

Milan Marinovic Holding ApS

Bødkervej 3, 5750 Ringe

CVR-nr. 31 36 32 68

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

Milan Marinovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milan Marinovic Holding ApS Bødkervej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 31 36 32 68
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 16. regnskabsår
Direktion	Milan Marinovic
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Kapitalinteresse	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i kapitalinteresser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.951 kr. mod -15.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.558 kr. mod 649.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-15.951	-15.954
Indtægter af kapitalinteresser	-93.789	648.961
Andre finansielle indtægter	49.162	31.950
Øvrige finansielle omkostninger	-29.980	-15.875
Resultat før skat	-90.558	649.082
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-90.558	649.082
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	534.682
Disponeret fra overført resultat	-208.358	0
Disponeret i alt	-90.558	649.082

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	<u>2.674.381</u>	<u>2.920.686</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.674.381</u>	<u>2.920.686</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.674.381</u>	<u>2.920.686</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.474.604	1.244.246
Andre tilgodehavender	<u>980.100</u>	<u>1.092.435</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.454.704</u>	<u>2.336.681</u>
Likvide beholdninger	<u>21.604</u>	<u>27.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.476.308</u>	<u>2.364.518</u>
Aktiver i alt	<u>5.150.689</u>	<u>5.285.204</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.657.166	5.018.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.899.966	5.257.440
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	23.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	227.598	4.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.723	27.764
Gældsforpligtelser i alt	250.723	27.764
Passiver i alt	5.150.689	5.285.204

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	5.018.040	114.400	5.257.440
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-208.358	117.800	-90.558
Øvrige kapitalreguleringer	0	-152.516	0	-152.516
	<u>125.000</u>	<u>4.657.166</u>	<u>117.800</u>	<u>4.899.966</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	3.750.000	3.750.000
Kostpris ultimo	3.750.000	3.750.000
Opskrivninger primo	-829.314	-1.325.759
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-93.789	648.961
Andre kapitalbevægelser	-152.516	-152.516
Opskrivninger ultimo	-1.075.619	-829.314
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.674.381	2.920.686

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	5.348.762	-187.579
		5.348.762	-187.579

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS og Tekment A/S mellemværender med pengeinstitutter. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2022 udgør henholdsvis 6.880 t.kr., 1.861 t.kr., 0 t.kr. og 426 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for de underliggende virksomheder.